РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          Приказ

08.11.2018             № 338

  Об утверждении перечня мест регистрации для участия
 в написании итогового сочинения, на сдачу государственной итоговой
 аттестации по образовательным программам среднего общего образования
 и единого государственного экзамена в 2019 году на территории Еланского
   муниципального района Волгоградской области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400 "Об утверждении Порядка .проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования", приказом комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 27 сентября 2018 г. № 934 «Об утверждении
перечня мест регистрации для участия в написании итогового сочинения, на
сдачу государственной итоговой  аттестации по образовательным программам
среднего общего образования  и единого государственного экзамена в 2019 году
на территории Волгоградской области”

    п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к сведению прилагаемый перечень мест регистрации для участия
в написании итогового сочинения, на сдачу государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования и единого
государственного экзамена в 2019 году на территории Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Начальник Районного

      отдела образования                                                                    А.А. Абросимова

Ознакомлены:                   Дата __________